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Platnost od 1.1.2025

Kontakty na zaméstnance

Reditelka:
Mgr. Monika Kubjatova, DiS. - 737 215 422 - monika.kubjatova@armadaspasy.cz

Prijem Zadosti o sluzbu:
Bc. Renata Plihalova - 773 770 125 - zadosti.pristavyostrava@armadaspasy.cz

Vedouci zdravotni sestra:
Petra Nagyova — 773 770 124 — petra.nagyova@armadaspasy.cz
Vedouci ekonomického oddéleni a personalistka:

Ing. Daniela CzyZova — 773 770 122 — daniela.czyzova@armadaspasy.cz

Ucetni:

Bc. Jaroslava Moskoiova, DiS. - 773 770 360 - jaroslava.moskorova@armadaspasy.cz
Vedouci stravovani:

Mgr. Marta Horeckova — 773 770 259 — marta.horeckova@armadaspasy.cz

Vedouci provozu:

Libor Ondrejo — 773 770 319 — libor.ondrejo@armadaspasy.cz

Asistentka reditelky, recepce:

Karla Vronkova — 773 770 123 - karla.vronkova@armadaspasy.cz

BUDOVA A

Vedouci pfimé prace:

Vaclav Fiala, DiS.— 773 770 426 — vaclav.fiala@armadaspasy.cz

Socialni pracovnice:

Mgr. Ivana Cadova, DiS. - 773 770 428 — ivana.cadova@armadaspasy.cz

Bc. Sarka Ondrackova — 773 770 425 — sarka.ondrackova@armadaspasy.cz
KatefFina Mamcarova, DiS. — 773 770 424 - katerina.mamcarova@armadaspasy.cz

BUDOVA B

Vedouci pfimé prace:

Bc. Nela Bikova — 773 770 427 — nela.bikova@armadaspasy.cz

Socialni pracovnice:

Mgr. Veronika Turkova, DiS. — 773 770 126 — veronika.turkova@armadaspasy.cz
Klicové pracovnice pro domacnosti:

B1 — Lucie Holubova - 773 770 429 — |ucie.holubova@armadaspasy.cz

B2 - Simona Svatosova — 773 770 431 — simona.svatosova@armadaspasy.cz

B3 - Ivana BystFicanova — 773 770 430 — ivana.bystricanova@armadaspasy.cz
B4 - Naira Orlikova — 773 770 432 — naira.orlikova@armadaspasy.cz
B5 - Klara Ondrejova — 773 770 433 — klara.ondrejova@armadaspasy.cz
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